Professor Osvaldo

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Sr. Renato Garcia Yasui empresário da Yassui

Manutenções, pelo excelente trabalho que têm realizado em nosso Município na área de serviços

hidráulicos, bombeiro civil e manutenções desde ano de 1988.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111 111 1111 1111 1 1 111
Protocolo Geral n° 6939 2020

Data: 27 11/2020 Horário 15:23
LEG - MOC 8012020

Vereador Felipe César • FC
Presidente da Câmara de

Vereadores de Pindamonhangaba

Senhor Presidente:

Considerando a excelente prestação de serviços realizados em nosso município desde do ano de

1988.

Apresentamos à mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Sr. Renato Garcia Yasui empresário da Yasui Manutenções, pelo

excelente trabalho que têm realizado em nosso Município na área de serviços hidráulicos,

bombeiro civil e manutenções desde ano de 1988.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de novembro de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1